
Řád akce 2025

1. Rodiče ručí za to, že dítě přijede náležitě vybavené dle programu.  

2. Zákonný  zástupce je povinen před nástupem na akci seznámit dítě přiměřeným způsobem 
s následujícími body: 
a) Pohyb dětí – Děti nesmí opustit bez souhlasu vedoucích objekt či prostory. Při pohybu 

v lese, při hrách, na výletech je dítě povinno dbát pokynů vedoucích, nevzdalovat se od 
skupiny či určené trasy. Dle pokynů vedoucích děti nesmí chodit bez souhlasu na určená 
místa.

b) Pokyny vedoucích – Děti musí respektovat pokyny vedoucích.
c) Zdraví dítěte – V případě zdravotních problémů musí dítě tyto neprodleně nahlásit 

vedoucímu. Je zakázáno užívání léků bez souhlasu vedoucího (tj. vlastní léky, vitamíny).
d) Strava – Děti musí respektovat zákaz sběru lesních plodů a dodržovat pitný režim.
e) Alkohol, drogy, kouření – Děti musí dodržovat přísný zákaz kouření, užívání alkoholu, 

drog a omamných látek.
f) Základy slušného chování – Děti by měly užívat zásady slušného chování (pozdravení, 

prosba, poděkování) a neužívat sprostá slova.
g) Šikana, násilí – V případě násilí nebo šikany je potřeba ihned upozornit jakoukoliv 

dospělou osobu (vedoucí).

3. Upozorňujeme rodiče, že z hygienických důvodů nesmí mít děti s sebou potraviny podléhající 
rychlé zkáze. Strava je zajištěna po celou dobu trvání akce.

4. Rodiče jsou odpovědni za případné škody způsobené dítětem v průběhu konání akce.

5. Dítě bude předáno pouze zákonnému zástupci uvedenému v přihlášce. Zákonný zástupce se 
musí prokázat průkazem totožnosti. Převzetím dítěte za něj přebírá odpovědnost zákonný 
zástupce.

6. Ukončí-li účastník pobyt z důvodu nemoci, nebo jiných závažných důvodů, bude mu 
provozovatelem vrácena poměrná částka z celkové ceny, dle počtu strávených dní. 
Požadavky na vrácení peněz z jiných důvodů nebudou akceptovány.

Na akci nepatří cenné věci, větší částky peněz, mobilní telefony, tablety, jiná 
elektronika a podobně. Vedení  neručí za případnou ztrátu či poškození těchto věcí. 
Tyto věci narušují program akce. Žádáme proto rodiče, aby tyto věci dětem s sebou 
nedávali a řádně zkontrolovali, zda si je děti nepřibalily samy. Děkujeme za 
pochopení. 

Kontakt na vedoucí: Karla Brabcová - 723 934 516


